МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО

ПРИКАЗ

от   1.09. 2022                                                                           № _______ - ОД

О  распределении часов  внеурочной  деятельности  в 10-11-х классах

В связи  с началом первого полугодия 2022-2023 учебного года, на  основании
письма Министерства образования и науки РФ от 14 декабря 2015 г. № 09-3564 «О

внеурочной деятельности и реализации дополнительных общеобразовательных

программ», письма МОН и МП КК   от 14.07.2017г.  № 47-15507/17-11  «Об

организации  внеурочной деятельности  в  образовательных организациях
Краснодарского края», с целью  обеспечения индивидуальных  потребностей

обучающихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Распределить   часы внеурочной деятельности в  10-11  классах  с
01.09.2022 по 31.12.2022 следующим образом:

№ Ф.И.О. учителя Наименование  кружка, секции Количе

ство

часов

класс Количество

учащихся

1 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике 1 10б 16

2 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике

(базовый уровень)

1 11б 14

3 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике

(профильный уровень)

1 11б 14

4 Пиценко С.В. Разговор о важном 1 10а 30

5 Шиманская Е.Е.  Разговор о важном 1 10б 29

6 Перерва И.А. Разговор о важном 1 10в 26

7 Бузанова Л.В. Разговор о важном 1 11а 24

8 Тюрина С.Г. Разговор о важном 1 11б 29

9 Щербанев Д.С. Разговор о важном 1 10в 26

2. Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя директора
по УМР Собойчук Л.А.

Директор  МАОУ СОШ   №  70                                                        И.В.Шевченко

Приложение №1

Расписание внеурочной деятельности в 10-11 классах с 01.09.2022

№ Ф.И.О. учителя Наименование  кружка, секции расписание класс

1 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике Суббота, 08.50 10б

2 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике

(базовый уровень)

Вторник, 13.50 11б

3 Левизова Е.И. Подготовка к ЕГЭ по математике

(профильный уровень)

Суббота, 09.40 11б

4 Пиценко С.В. Разговор о важном Понедельник,

08.00

10а

5 Шиманская Е.Е.  Разговор о важном Понедельник,

08.00

10б

6 Перерва И.А. Разговор о важном Понедельник,

08.00

10в

7 Бузанова Л.В. Разговор о важном Понедельник,

08.00

11а

8 Тюрина С.Г. Разговор о важном Понедельник,

08.00

11б

9 Щербанев Д.С. Разговор о важном Понедельник,

08.00

10в

	О  распределении часов  внеурочной  деятельности  в 10-11-х классах
	В связи  с началом первого полугодия 2022-2023 учебного года, на  основании письма Министерства образования и науки РФ от 14 декабря 2015 г. № 09-3564 «О внеурочной деятельности и реализации дополнительных общеобразовательных программ», письма МОН и М...
	1. Распределить   часы внеурочной деятельности в  10-11  классах  с 01.09.2022 по 31.12.2022 следующим образом:
	2. Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя директора по УМР Собойчук Л.А.

	Директор  МАОУ СОШ   №  70                                                        И.В.Шевченко

		2022-10-18T17:43:18+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью